UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Đức Phổ, ngày     tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc với các hộ gia đình, cá nhân về một số nội dung vướng

mắc liên quan đến dự án: Hệ thống thoát nước khu vực đô thị (từ cầu Bàu

đến sông Rớ); đoạn qua địa bàn phường Phổ Minh, thị xã Đức Phổ

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc với một số hộ gia đình, cá

nhân có đất bị ảnh hưởng bởi dự án: Hệ thống thoát nước khu vực đô thị (từ cầu

Bàu đến sông Rớ); đoạn qua địa bàn phường Phổ Minh, do đồng chí Trần Ngọc

Sang - Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

I. Thành phần mời dự:

1. Thành phần ở thị xã Đức Phổ:

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Phòng Quản lý đô thị, Phòng Kinh tế, Phòng Tư pháp, Thanh tra thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và các nhân viên (phụ trách Dự án) Ban Quản lý Dự

án ĐTXD và PTQĐ thị xã Đức Phổ.

2. Thành phần ở phường Phổ Minh (giao UBND phường Phổ Minh

thông báo mời)

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy phường;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường;

- Đại diện: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam, Hội Liên hiệp

phụ, Hội Nông dân, Hội Cựu chiến binh phường;

- Đại diện lãnh đạo Công an phường;

- Công chức phụ trách lĩnh vực Địa chính - Xây dụng và Tư pháp - Hộ

tịch phường;

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng, Trưởng ban Công tác mặt trận Tổ dân phố 3.

3. Hộ gia đình, cá nhân có đất bị ảnh hưởng bởi Dự án:

- Ông Lê Hoàng Nam và bà Thạch Thị Phương (thường trú ở Tổ dân phố

3, phường Phổ Minh);

- Ông Huỳnh Minh Thành (thường trú ở Tổ dân phố 3, phường Phổ

Minh);

- Ông Nguyễn Cúc và bà Nguyễn Thị Nỡ (thường trú ở Tổ dân phố 3,

phường Phổ Minh);

II. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 18/7/2024

(Sáng thứ 5) tại Phòng họp UBND phường Phổ Minh.

III. Chuẩn bị nội dung:

1. Giao Ban Quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã: Chuẩn bị nội dung,

hồ sơ liên quan và dự thảo Báo cáo tình hình, các vướng mắc liên quan đến

công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư của Dự án.

2. UBND phường Phổ Minh: có trách nhiệm thông báo mời các hộ gia

đình, cá nhân tham dự buổi làm việc; bố trí địa điểm và chuẩn bị các điều kiện

liên quan để tổ chức buổi làm việc.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, các hộ gia đình, cá nhân sắp xếp công việc

tham gia đầy đủ, đúng thành phần để buổi làm việc đạt kết quả./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trương Ánh Dương

		2024-07-15T14:29:57+0700

		2024-07-15T14:41:16+0700

		2024-07-15T14:41:16+0700

		2024-07-15T14:41:16+0700

		2024-07-15T14:41:16+0700